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MUŞ TSO İLE KARADAĞ TİCARET ODASI ARASINDA "KARDEŞ ODA" PROTOKOLÜ İMZALANDI

Sırbistan ve Karadağ’a iş gezisi düzenleyen Muş Ticaret ve Sanayi Odası heyeti Karadağ’ın başkenti Potgorisa’da
Büyükelçilik, Ticaret Müşavirliği ve Ticaret Odası ziyaretleri ile programını sürdürdü

 

Muş Ticaret ve Sanayi Odası (MUŞ TSO) Sırbistan ve Karadağ düzenlediği iş gezisi programı yoğun bir program ile
devam ediyor.

Muş Ticaret ve Sanayi Odası (MUŞ TSO) tarafından düzenlenen Sırbistan-Karadağ İş Gezisi Programı
Karadağ’da devam etti. Heyet, Sırbistan’ın Belgrad kentinde tamamladığını programına Karadağ’ın başkenti
Potgorisa’da devam etti. Burada ilk olarak Ticaret Müşaviri Nihal Sevük ziyaret ederek başladı. Potgorisa Ticaret
Müşaviri Sevük ülkenin ticari potansiyeli ve yatırımcıların genel durumu hakkında bilgiler verdi.

Karadağ’ın Avrupa Birliğine katılma sürecinde olduğunu ve bu nedenle yatırımcıların büyük ölçüde rağbet
gösterdiği bir ülke haline geldiğini aktaran Ticaret Müşaviri Nihal Sevük Muş Ticaret ve Sanayi Odadı heyeti olarak
burada sizleri ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu, yatırım ve iş birlikleri konusunda Türkiye’den gelenlere gerekli
yardım ve desteği vermeye hazır olduklarını belirtti.

MUŞ TSO Heyeti daha sonra Karadağ Büyükelçiliğine ziyarette bulundu. Burada Büyükelçi Ayda Ünlü
tarafından karşılanan heyet Karadağ’ın genel yapısı ve Türkiye ile ilişkileri gibi konularda bilgiler verildi.

Türkiye’den gelen yatırımcıların yapması gerekenler, izlemesi gereken yollarla ilgili olarak Ticaret
Müşavirliğinin çok özverili bir şekilde çalıştıklarını ifade eden Büyükelçi Ünlü, Muş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Erdal Koç’a ve beraberindeki heyete ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.
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Karadağ Ticaret Odası ziyareti ve kardeş oda protokolü 

Muş Ticaret ve Sanayi Odası heyeti daha sonra Karadağ Ticaret Odası Genel Sekreteri Mitar Bajceta ve
yetkilileri tarafından karşılandı. Buradaki programa MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç, Ticaret Müşaviri Nihal Sevük, iş
gezisine katılan oda üyeleri ve Karadağ iş insanları katıldı.

Muş Ticaret ve Sanayi Odası ile Karadağ Ticaret Odası arasında kardeş oda protokolü imzalandı. Genel
Sekreter ve MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç arasında imzalanan protokolden sonra programa devam edildi.

Karadağ’daki ticaret ve yatırım alanları ile ilgili bilgiler veren Karadağ Ticaret Odası Genel Sekreteri Bajceta
Türkiye’den gelen iş insanlarının gezin programlarını önemsediklerini belirtti.

Karadağ Ticaret Odası Genel Sekreteri Mitar Bajceta, Karadağ’da sizi ağırlamaktan büyük bir memnuniyet
duyduğumu ifade etmek istiyorum. Başkanımız Dr. Nina Drakic’in daha önce belirlenen programından dolayı
aramızda olmadığını ve samimi bir ortamda iş görüşmelerinin yapılacağını ve bu vesile ile hepinize selamlarını
iletiyorum” dedi.

Karadağ’da 38 binden fazla şirketin faaliyet gösterdiğini belirten Genel Sekrete Bajceta ekonomik ilişkileri
güçlendirmeye ve iş birliğini teşvik etmeye büyük önem verdiklerini ifade etti.

Daha sonra konuşan MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç, Muş’un potansiyeli ve yatırım olanakları ile ilgili olarak
katılımcılara bilgiler vererek sunum yaptı. Odaya bağlı üyelerin faaliyetleri alanları ve sektörleri ile ilgili olarak da
bilgiler veren Koç, Türkiye’nin hemen hemen her ilinde faaliyet gösteren üyelerin ayrıca yurt dışında da çeşitli
alanlarda çalışmalar yaptıklarını ifade etti.
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